

Kiszkowo, dnia 20 marca 2025 roku

ZP.271.1.2.2025

Zamawiający: Gmina Kiszkowo, 62-280 Kiszkowo, ul. Szkolna 2

Dotyczy: Zapytania ofertowego o cenę na „Wykonanie Sali konferencyjno-multimedialnej”

WYJAŚNIENIA nr 2

Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1

Prosimy o potwierdzenie, że dostawa stołów i krzeseł do sali konferencyjno-multimedialnej nie stanowi przedmiotu zamówienia i nie podlega wycenie.

Odpowiedź:

Dostawa stołów i krzeseł do Sali konferencyjno-medialnej nie stanowi przedmiotu zamówienia i nie podlega wycenie.

Pytanie nr 2

W przedmiarze robót dotyczącym systemu nagłośnienia (tabela) występują dwie pozycje dotyczące ekranu. Prosimy o potwierdzenie, że należy dostarczyć jeden a nie dwa ekrany. Dodatkowo prosimy o przesłanie karty katalogowej lub parametrów ekranu jaki ma zostać dostarczony, gdyż w otrzymanej dokumentacji dysponujemy tylko rysunkiem wizualizacji, na której poza wymiarami ekranu nie ma żadnych danych. Zwracamy uwagę, że rozpiętość cenowa ekranów jest dość znaczna, dlatego prosimy o sprecyzowanie.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że należy dostarczyć jeden ekran. Sterownie pilotem na baterie; moc podświetlenia min. 40 W, strumień świetlny min. 5200 lumenów. Parametry ekranu w załączniku nr 1 i 2 do wyjaśnień nr 1 z dnia 19.03.2025 r..

Pytanie nr 3

W przedmiarze robót występuje pozycja związana z wykonaniem podwyższenia-mównicy o wymiarach 3,00x1,00x0,30m. Na wizualizacjach nie ma takiego podwyższenia. Prosimy o informację, czy to podwyższenie ma być jakimś elementem przenośnym, wnoszonym do pomieszczenia tylko w razie potrzeby, czy też należy wykonać mównicę jako część stałą przymocowaną do posadzki?

Odpowiedź:

Mównicę należy wykonać jako część przenośną z wyłożeniem materiałem jak podłoga.

Pytanie nr 4

Na wizji lokalnej padła sugestia, aby podwyższenie, o którym mowa w poprzednim pytaniu było wyposażone w kasetę podłogową. Prosimy o podanie ilości i rodzaju gniazd w jakie ma być ona wyposażona oraz podanie ilości okablowania do poszczególnych

gniazd w tej kasce podłogowej (ze względu na brak wiedzy skąd ma zostać pociągnięte okablowanie).

Odpowiedź:

Mównica powinna posiadać kasetę podłogową pozwalającą podłączyć laptopa (gniazdo 230V) oraz z podłączeniem do internetu (skrętka kat. 6 ; gniazdo RJ45).

Pytanie nr 5

Na wizji lokalnej stwierdzono występowanie szaf teletechnicznych oraz rozdzielnic elektrycznych na ścianie, na której ma być zamontowany ekran. Wizualizacja przewiduje w tym miejscu zabudowę narożnikową na ruszcie a wymiarach 0,50x0,60m od posadzki do sufitu. Podczas wizji stwierdzono, że przyjęta zabudowa nie wystarczy by zmieścić całą istniejącą i projektowaną aparaturę elektryczną i teletechniczną. Dodatkowo padła słuszną sugestią, by była możliwość dostępu do urządzeń znajdujących się w zabudowie poprzez montaż drzwi wykończonych analogicznie jak ściana z panelami frezowanymi. Prosimy o podanie wymiarów zabudowy oraz szerokości drzwi jakie należy zmontować do tej zabudowy.

Odpowiedź:

Należy wykonać zabudowę o wymiarach 80x110 cm z możliwością dojścia do szafy RAC- owej wiszącej (drzwi o szer. 80 cm). Wykończenie jak ściana z panelami frezowanymi.

Pytanie nr 6

Na wizji lokalnej stwierdzono, że na ścianach prowadzone są koryta elektroinstalacyjne z częściowo czynną instalacją sieci elektrycznych i teletechnicznych (gniazda komputerowe, gniazda DATA, systemy alarmowe, światłowody itp.). Wizualizacje nie przewidują pozostawienia istniejących koryt wraz z okablowaniem i osprzętem. Prosimy o informację, czy inwestor uporządkuje oraz usunie niepotrzebne okablowanie i osprzęt we własnym zakresie, czy też należy przewidzieć ich usunięcie przez Wykonawcę w składanej ofercie cenowej?

Odpowiedź:

Wykonawca w przedstawionej wycenie powinien przewidzieć przeniesienie istniejących koryt do części pomiędzy stropem a sufitem podwieszanym.

Pytanie nr 7

Na rysunkach z wizualizacją zaznaczona jest szyna na obrazy (na ścianie przeciwległej do ściany okiennej). W załączonym przedmiarze szyna taka nie występuje. Prosimy o informację, czy zakup, dostawa i montaż szyny nie są objęte postępowaniem? Jeśli należy ją wycenić, prosimy o podanie ilości obrazów jakie miałyby być powieszone w celu dobrania odpowiedniej ilości zwieszaków do ich montażu.

Odpowiedź:

Zakup, dostawa, montaż szyny powinna zostać ujęta w wycenie przez Wykonawcę. Wykonawca powinien ująć także w wycenie 4 zwieszaki do montażu.

Pytanie nr 8

W związku z koniecznością wymiany opraw oświetleniowych w suficie podwieszanym typu OWA prosimy o podanie nazwy płyt jakie są zastosowane w pomieszczeniu. Obecnie na suficie podwieszanym zamontowane są oprawy natynkowe rastrowe i niestety zajdzie konieczność uzupełnienia płyt po demontażu tych opraw ze względu na zmianę typów opraw oraz zmianę lokalizacji (inne wyjścia przewodów zasilających, inne mocowania itp.). Niezbędne będzie dokupienie płyt tego samego rodzaju, gdyż przedmiar robót nie uwzględnia wymiany sufitu na nowy, dlatego prosimy o wyjaśnienia w tej kwestii.

Odpowiedź:

W przypadku uszkodzenia przez Wykonawcę płyt istniejącego sufitu podwieszanego przy wymianie opraw oświetleniowych należy ująć wymianę płyt OWA Deco na nowe (sufit z widocznym rusztem).

Pytanie nr 9

Wizualizacja przedstawia wykonanie zabudowy meblowej na ścianie z drzwiami wejściowymi. Prosimy o informację, czy szafki mają być zamykane na klucz, czy inwestor dopuszcza zastosowanie widocznych klamek w drzwiach szafek.

Odpowiedź:

Wykonawca powinien ująć w wycenie szafki zamykane na klucz.